

UNIDADE EXECUTORA:

GEORGETE ELUAN KALUME

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade de Licitação adotada:

CONVITE

Nº:

03./2022

Data da abertura:

07 de novembro de 2022

Hora:

09:00

às

11:00

Objeto:

Aquisição de material Didatico/pedagógico, expediente, higienização/limpeza e cantina, fortalecer as atividades e o funcionamento da escola

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes									
				M.J SERVIÇOS E CONSULTORIAS		SERMATEC COM.SERVIÇOS IMP E EXP. LTDA		PR SERVICE EIRELI		PAPELARIA MUNDO IMPOT. E EXPORTAÇÃO			
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Papel madeira folha 66X96 cm 90gr pct com 100fls	pct	1	145,75	145,75		0	86,40	86,40	75,00	75,00		
2	Toner compatível p/ impressora samsung scx-4623F	Unidade	2	135,00	270,00	120,00	240,00	74,39	148,78	145,80	291,60		
3	Toner compactível p/ impressora HP M432 FDN	Unidade	3	365,00	1.095,00	368,00	1.104,00	295,00	885,00	578,35	1.735,05		
4	Toner compactível p/ impressora scx-3200	Unidade	2	142,50	285,00	180,00	360,00	90,00	180,00	140,50	281,00		
5	Papel higiênico institucional fd com 8 rolos de 300mts	Fd	10	62,25	622,50		-	69,62	696,20	67,48	674,8		
6	Papel higiênico fd com 64 rolos de 60mts	Fd	10	128,00	1.280,00		-	96,00	960,00	121,70	1.217,00		
7	Removedor de manchas para quadro branco 60ml cx c/6 und	cx	3	118,25	354,75		-	75,71	227,13	78,00	234,00		
8	Copo descartável 180ml cx com 2500 unidades	cx	3	119,20	357,60		-	124,49	373,47	128,25	384,75		
9	Sabão em pó fd c/ 24unid 500gr	cx	2	72,25	144,50		-	132,64	265,28	99,20	198,40		
10	Água sanitária cx c/12 unid X 1lt	cx	3	35,20	105,60		-	37,20	111,60	48,00	144,00		
11	Detergente cx c/24 unid X 500ml	cx	6	58,25	349,50		-	58,80	352,80	67,50	405,00		
12	Limpa alumínio cx c/12 unid X 500ml	cx	6	33,70	202,20		-	51,33	307,98	87,75	526,50		
13	Desinfetante cx c/24 unid X 500ml	cx	5	75,00	375,00		-	72,00	360,00	62,00	310,00		
14	Esponja dupla face FD c/60 unid	Fd	3	36,45	109,35		-	37,38	112,14	56,70	170,10		
15	Faca tipo açougueiro em aço carbono 16" cabo em polipropileno.	Unidade	3	42,50	127,50		-	32,40	97,20	32,00	96,00		
16	Álcool liquido 70% antisséptico cx c/ 12 unds	cx	7	113,25	792,75		-	127,44	892,08	132,00	924,00		
17	Pilhas alcalina palito AAA 80673774 duracell BT caixa com 32und	cx	1	112,00	112,00		-	156,00	156,00	128,00	128,00		
18	Saco p/ lixo 100lts fd c/25 pct com 5 und	fd	7	56,25	393,75		-	87,01	609,07	66,15	463,05		
19	Lâmpada Led Bulbo 20w A60 Branco Frio Bivolt E27 cx com 30 und	cx	1	567,00	567,00		-	652,05	652,05	1.020,00	1.020,00		
Valor Licitado				3.756,75		-		2.400,91		481,00			
Total Geral				7.689,75		1.704,00		7.473,18		9.278,25			

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01/2022 de 06/05/2022, Publicado no D.O.E. nº13.281, de 10/05/2022, classificamos pelo critério de menor preço por item e melhor técnica as empresas: A Empresa: **M.J. SERVIÇO E CONSULTORIA**, vencedora dos itens de nº.05,08,09,10,11,12,14,16,17,18, com o valor global de **R\$: 3.756,75** (Tres mil setecentos e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos) custeio.

A empresa: **PR SERVICE EIRELI** vencedora dos itens de nº 02,03,04,06,07 com o valor global de **R\$:2.400,91** (Dois mil quatrocentos reais e noventa e um centavos) custeio,

A Empresa: **PAPELARIA MUNDO IMPOT. E EXPORTAÇÃO**, vencedora dos itens de nº.01,13,15, com o valor global de **R\$: 481,00** (quatrocentos e oitenta e um reais) custeio.

Prazo de Entrega: 15 dias	Assinatura dos membros presentes: _____ _____ _____
Validade mínima da Proposta: 60 dias	
Forma de Pagamento: Cartão a Vista	

Rio Branco, 07 de novembro de 2022